Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОЛОВЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

06 июня  2017 года                                                                                 № 76
	О внесении изменений в постановление  администрации Головчинского поселении №42 от 27 марта 2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса градостроительному  объекту (зданию, сооружению, домовладению,  земельному участку) на территории Головчинского сельского поселения муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области»»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление  администрации Головчинского сельского поселения от 27 марта 2017 года № 42  п.2.5  изложить в следующей редакции «Сроки предоставления муниципальной услуги: Муниципальная услуга предоставляется в течении 12 дней с момента подачи заявления».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Головчинского сельского поселения.

3.  Контроль за иcполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Головчинского сельского поселения                                                 В.Г.Бруев